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تکمیل پل خلیج فارس به منظور ترانزیت سریع کالا 
در کریدور شمال - جنوب در دستور کار قرار دارد 

اقتصاد کیش -   مشاور رئیس جمهور و دبیر 
شــورای عالی مناطق آزاد گفت: پل خلیج فارس 
می تواند زمینه ساز شــکوفایی، تحول اقتصادی و 
رشــد گردشگری جزیره قشــم در عرصه رقابت 

منطقه ای در خلیج فارس باشد. 
ســعید محمد در نشستی که به منظور بررسی 
آخریــن وضعیت طــرح و لزوم ســرمایه گذاری 
جهت بهره برداری از پل مهم و اســتراتژیک خلیج 
فارس تشــکیل شــد بر اهمیت احداث این پل و 
فراهم نمودن زمینه جذب ســرمایه گذاری بخش 
خصوصی داخلی و خارجی به منظور بهره برداری 
از این پروژه در کوتاه ترین زمان ممکن تاکید کرد.

وی اجرای این پروژه را نیازمند هماهنگی در 
ســطح دولت و همکاری وزارتخانه های مختلف 
عنوان و اظهار داشــت: خوشــبختانه اراده جدی 
جهت اجرای هرچه ســریع تر ایــن پروژه ایجاد 

شده است.
مشاور رئیس جمهور افزود: احداث پل خلیج 
فارس و تکمیل شبکه حمل و نقل موجود در جزیره 
قشم، با توجه به پتانسیل های بالای منطقه آزاد قشم 
می تواند زمینه ســاز رشــد و شکوفایی بیشتر قشم 
و نقش آفرینی اقتصــادی و تجاری این جزیره در 
عرصه رقابــت منطقه ای در حــوزه خلیج فارس 

گردد.
دبیر شــورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی 
و ویژه اقتصادی خاطرنشــان ســاخت: با احداث 
پل خلیج فارس، ترانزیت کالا از منطقه آزاد قشــم 
توجیه اقتصادی بیشــتری پیدا کرده و مسیر امن تر، 
سریع تر و مطمئن تری برای ترانزیت کالا از طریق 

کریدور شمال ـ جنوب ایجاد خواهد شد.
سعید محمد تصریح کرد: با ساخت این پل و 
ایجــاد اتصال جزیره به بندرعباس از طریق زمینی، 

وضعیت صنعتی، اقتصادی، عمرانی و گردشگری 
جزیــره قشــم متحول و موجــب افزایش جذب 
سرمایه گذاری داخلی و خارجی و در نهایت ایجاد 
اشتغال و درآمد پایدار برای ساکنین محلی و بومیان 

خواهد شد.
در ادامه مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد قشم 
نیز اجــرای طرح جامع پل خلیج فارس را یکی از 
پروژه های اولویت دار منطقه جهت تسهیل فرآیند 
تجارت و بهبود خدمات رسانی برای مردم جزیره 
دانست و اظهار داشت: با بهره برداری از این پروژه، 
شــرایط برای ایجاد رونق اقتصادی در جزیره قشم 

بیش از پیش فراهم خواهد شد.
علی درویش پور ادامه داد: گروه کارشناســی 
ســازمان منطقه آزاد قشم مذاکراتی با شرکت ها و 
ســرمایه گذاران مختلف برای اجــرای فوری این 
پروژه داشته و پیشــنهاداتی نیز درباره احداث پل 
خلیج فارس و سایر بخش های این پروژه دریافت 

و مورد بررسی قرار گرفته است.
گفتنی است؛ طرح جامع پل خلیج فارس شامل 
احداث پل، توســعه و تجهیز بندرکاوه، احداث راه 
آهن از بندرکاوه به شبکه راه آهن سراسری، احداث 
بزرگراه و در نهایت اتصال جزیره قشم به کریدور 

شمال به جنوب است.
در این جلسه که با حضور سعید محمد مشاور 
رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری 
ـ صنعتــی و ویــژه اقتصادی و علــی درویش پور 
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد قشــم برگزار شد، 
علاقه مندان به سرمایه گذاری در طرح احداث پل 
خلیج فارس نیز حضور داشتند و جوانب موضوع 

مورد بررسی قرار گرفت.

اقتصاد کیش -   سخنگوی شورای سلامت کیش گفت: مدارس جزیره کیش 
مقطع به مقطع و از پایه دوازدهم براساس بررسی شرایط مدارس و واکسیناسیون 

دانش آموزان بازگشایی خواهند شد.
به گزارش اقتصاد کیش، دکتر رضانیا فزود: پیرو ابلاغ ستاد ملی کرونا مبنی 
بر بازگشایی مدارس در مقطع متوسطه دوم از ۱۵ آبان و مقطع متوسطه از اول آذر 
جلسه ای با مسئولان اداره آموزش و پرورش و معاونت فرهنگی اجتماعی سازمان 
منطقه آزاد کیش برگزار شد و مقرر شد مدارس مقطع به مقطع نسبت به بازگشایی 

آن ها اقدام شود.
وی گفت: تکمیل واکسیناســیون کادر مدارس و دانش آموزان مقطع ســنی 

دوازده تا ۱۸ سال از تاکیدات این نشست بود.
دکتر رضانیا با اشاره به اینکه رعایت دستورالعمل های بهداشتی در مدارس 
ضروری اســت، گفت: آمار واکسیناســیون نوبت اول دانش آموزان مشــمول 
واکسیناســیون ۷۴ درصد اســت و لازم است این تعداد باقی مانده هرچه سریعتر 

برای تزریق واکسن مراجعه کنند.
رئیس مرکز توسعه ســلامت کیش گفت: ظرفیت کلاس های درسی برای 
تعداد دانش آموزان در جزیره کیش کمی پایین تر است و امیدواریم تمهیداتی برای 
بازگشــایی مدارس اندیشیده شود تا براساس رعایت دستورالعمل های بهداشتی 

مدارس بازگشایی شوند.
دکتر رضانیا با اشــاره به نشســت با مدیران مدارس کیش، گفت: با توجه به 
اینکه مسئولیت رعایت دستورالعمل های بهداشتی در مدارس با مدیران است برای 
هماهنگی و ابلاغ دستورالعمل های بهداشتی به مدیران نشستی برگزار خواهد شد.
وی گفت: کارشناسان مرکز توسعه سلامت کیش مدارس جزیره را از لحاظ 
دارا بودن شرایط بازگشایی و حضور دانش آموزان بازرسی می کنند و در صورت 

دارا بودن شرایط لازم مجوز بازگشایی مدارس صادر خواهد شد.
وی گفت: معلمان و کادر آموزشی اداره آموزش و پرورش براساس بخشنامه 
ســازمان اداری و استخدامی کشور ملزم به تزریق واکسن هستند و بدون داشتن 

کارت واکسن نمی توانند در محیط های آموزشی حاضر شوند.
دکتر رضانیا با تاکید بر اینکه برای رسیدن به ایمنی نسبی در بین دانش آموزان 
نیازمند واکسینه شــدن ۸۰ درصد از جمعیت دانش آموزان هستیم، گفت: دانش 
آموزانی که مشمول واکسیناسیون هستند هرچه سریعتر برای تزریق واکسن اقدام 

کنند تا از بروز مشکلات برای خود و خانواده ها جلوگیری کنند.

شرایط بازگشایی مدارس
 در جزیره کیش  اعلام شد

حمید برومند »قائم مقام دبیر« 
شورایعالی مناطق آزاد شد

با حکم مشاور رییس جمهور؛

اقتصاد کیش -  با حکم مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد 
تجــاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی، »حمید برومند« به عنوان »قائم مقام دبیر« این 

دبیرخانه منصوب شد. 
به گزارش اقتصاد کیش به نقل از  روابط عمومی دبیرخانه شورایعالی مناطق 

آزاد و ویژه اقتصادی، »سعید محمد« در این حکم آورده است؛
جناب آقای حمید برومند

با عنایت به سوابق، تعهد و تخصص و توانمندی های جنابعالی؛ به موجب 
این حکم به ســمت »قائم مقام دبیر« در دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ 

صنعتی و ویژه اقتصادی منصوب می شوید.
امید است با اتکال به خداوند متعال و با همکاری تمامی همکاران در ایفای 
وظایف و پیشبرد اهداف سند راهبردی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی 

موفق باشید. 

دبیر شورای عالی مناطق آزاد :

رئیس اداره آموزش و پرورش کیش تاکید کرد؛ 

سلامت دانش آموزان، اولویت 
آموزش و پرورش کیش 

اقتصاد کیش -  رئیس اداره آموزش و پرورش کیش با تاکید بر حفظ سلامت 
دانش آموزان، گفت: مدارس براساس پایش وضعیت دانش آموزان و شرایط مدارس 

با مجوز مرکز توسعه سلامت کیش بازگشایی خواهند شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، پرویز حیدری راد افزود: جلسات متعددی با شورای 
ســلامت کیش برگزار شد و تلاش کردیم رضایت اولیا و با درک کاملی از نگرانی 
والدین نســبت به سلامتی دانش آموزان بهترین تصمیم را برای بازگشایی مدارس 
گرفته شود.وی گفت: براساس آخرین تصمیم شورای سلامت بازگشایی مدارس 
براساس استعلام از سامانه خود ارزیابی مدارس و بازرسی های کارشناسان توسعه 

سلامت و اخذ مجوز از سوی مرکز توسعه سلامت کیش انجام می شود.
حیدری راد افزود: اداره آموزش و پرورش کیش پایه دوازدهم را از ۱۵ آبان با 

ارائه و آموزش درس های تخصصی بازگشایی کرده است.
وی گفت: آموزش دروس عمومی به شــکل ترکیبی در سامانه الکترونیکی و 

سامانه شاد همچنان برقرار خواهد بود.
رئیس اداره آموزش و پرورش کیش گفت: پایه دوازدهم در ابتدا بازگشــایی 
شــد و هر هفته با تاییدیه مرکز توســعه سلامت نسبت به بازگشایی مقطع به مقطع 

مدارس اقدام می شود.
حیدری راد گفت: براساس گزارش شورای سلامت کیش پایه های دوازدهم، 

یازدهم و دهم بیشترین آمار واکسیناسیون دانش آموزان را ثبت کرده اند.
وی گفت: خیلی از دانش آموزان پایه ششم هنوز دُز اول واکسن خود را دریافت 
نکرده اند.رئیس اداره آموزش و پرورش کیش گفت: بعضی از مدارس غیردولتی به 
دلیل توجیه شهریه خود نباید سلامت دانش آموزان را به خطر بیندازند و آموزش و 

پرورش کیش با هرگونه تخلف برخورد خواهد کرد.
حیدری راد گفت: بیش از ۹۷ درصد از معلمان واکسینه شده اند و درصد باقی 
مانده دارای بیماری زمینه ای و یا مشکلات دیگری و اداره آموزش و پرورش درحال 

بررسی است تا ۱۰۰ درصد معلمان جزیره کیش واکسینه شوند.
رئیس اداره آموزش و پرورش کیش گفت: تاکنون دانش آموزان پایه ششم ۴۰ 

و پایه دوازدهم بالای ۸۰ درصد واکسینه شده اند.
حیدری راد با اشاره به اینکه هر هفته مدارس و دانش آموزان پایش خواهند شد، 

گفت: امروز پایه دوازدهم دو مدرسه در کیش بازگشایی شدند.
رئیس اداره آموزش و پرورش کیش، گفت: امســال به دلیل شرایط بحرانی و 
افزایش اجاره بهای مســکن در کیش ورودی معلم به جزیره بســیار اندک بود و با 
بکارگیری از تمامی ظرفیت آموزش و پرورش نسبت به آموزش دانش آموزان اقدام 
شده است.وی با بیان اینکه روال فعلی توجه به آموزش و پرورش در جزیره مطلوب 
نیست، گفت: گذر تغییرات مدیریتی در سازمان منطقه آزاد کیش مسائل عمرانی و 

تعمیرات مدارس کیش را با مشکل روبرو کرده است.
رئیــس اداره آموزش و پــرورش کیش گفت: برخی از دانش آموزان هنوز در 
ســامانه توزیع کتب درسی نام نویسی نکرده اند و برخی از دروس که دچار نقص 

کتاب بود در این هفته تکمیل خواهند شد.  

اسکله صیادی جزیره کیش ساماندهی می شود 

اقتصاد کیــش -   مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد کیش از رسیدگی 
به خواسته های صیادان و ساماندهی 
اسکله صیادی و پایگاه دریابانی کیش 

خبر داد.
به گــزارش اقتصــاد کیش، در 
بازدیدی با حضــور جعفر آهنگران 
مدیرعامل این سازمان به همراه سعید 
پورعلــی معاون فرهنگی و اجتماعی 
منطقه آزاد کیش، زیرســاخت ها ی 
پایــگاه دریابانی و اســکله صیادی ، 
مجوز فعالیت صیادان و ســاماندهی 

قایق های صیادی بررسی شد.
دکتر آهنگــران، مدیــر عامل 
سازمان منطقه آزاد کیش نیز با تقدیر 
و تشــکر از تلاش های شبانه روزی 
صیادان را قشــر زحمت کش کیش 
خوانــد و رســیدگی به مشــکلات 
ســاکنان و بومیان کیش را از اولویت 
هــای ســازمان منطقــه آزاد کیش 

برشمرد.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد 
کیــش تاکید کرد: با توجــه به اینکه 
صیــادی اصلی ترین شــغل بومیان 

جزیره کیش اســت باید مشــکلات 
موجود در اســکله صیــادی هر چه 
ســریع تر مورد بررسی قرار گیرد و 

نســبت به رفع این مشکلات اهتمام 
داشته باشیم.

آهنگــران تصریح کرد: از جمله 
مشکلاتی که از سوی صیادان در این 

بازدید عنوان شــد نیــاز به امکانات 
بندرگاهی شــامل نصــب دوربین 
های مدار بســته، ساخت سردخانه و 

کارخانه یخ، تامین سوخت قایق های 
صیادی، محل مجزا برای سوختگیری 
و همچنین حذف واسطه ها در حوزه 
صیادی بود که ســازمان منطقه آزاد 

کیــش این مباحث را  بــه جد مورد 
بررسی قرار خواهد داد.

آهنگران گفت: تلاش مسئولان 
ســازمان منطقه آزاد کیش بر آن است 
تا با افزایش امکانات اســکله صیادی 
کیــش و ســاماندهی این حــوزه به 
مشــکلات بومیان و صیادان کیش را 

هر چه سریع تر مرتفع سازند.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد 
کیــش در ادامه از پایــگاه دریابانی 
اســکله صیادی بازدید کرد و ایجاد 
زیرســاخت های محــل اســتقرار 
پایــگاه دریابانی را یکی از مهمترین 
امــور این حوزه  برشــمرد و افزود: 
ایجــاد ارتباط، همانگی و انســجام 
بیشــتر بین دریابانی و شرکت بنادر 
و فرودگاه هــای کیــش برای کنترل 
هرچه بیشــتر ترددهای دریایی در 

حال پیگیری می باشد. در این بازدید 
گروهی از لنجداران و صیادان کیش 
مشکلات خود را با دکتر آهنگران در 

میان گذاشتند.

در نشست مشترک مدیران شرکت عمران ، آب و خدمات کیش با مسئولان 
نیروی انتظامی کیش تاکید شد؛

ساماندهی موتورهای شارژی 
و تامین زیر ساخت های تقویت

 فرهنگ ترافیکی در کیش

اقتصاد کیش -  مدیران شــرکت عمران، آب و خدمات در نشستی با فرماندهی 
نیروی انتظامی کیش راهکارهای تقویت زیر ساخت های بهبود وضعیت ترافیکی این 

جزیره را بررسی کردند. 
بــه گزارش اقتصاد  کیش ، عبدالنبی شــرفی رییــس هیات مدیره و مدیر عامل و 
معاونان این شرکت در نشستی با سرهنگ جمالی فرمانده نیروی انتظامی ویژه کیش در 
زمینه ساماندهی موتورهای شارژی ، نصب دوربین های کنترل سرعت معابر و  تامین 

زیر ساخت های تقویت فرهنگ ترافیکی در کیش بحث و تبادل نظر کردند.
عبدالنبی شــرفی در این جلســه با اشاره به افزایش جمعیت جزیره کیش در سال 
های گذشته به فعالیت های متنوع شرکت عمران، آب و خدمات در زمینه تامین ایمنی 
و رفاه ساکنان اشاره کرد و گفت : ساماندهی اراضی جنگلی و هرس درختان در منطقه 
سفین و تامین روشنایی مناطق کم تردد با هدف ایمن سازی فضای شهری برای ساکنان 
و گردشگران اجرا شده است و افزایش روشنایی برخی مناطق با نصب برج نورنیز در 

دستور کار قرار دارد.
شرفی تهیه دوربین های کنترل سرعت با هدف استاندارد سازی نظارت بر ترافیک 
را از دیگر برنامه های شــرکت عمران، آب و خدمات کیش برشــمرد و گفت : اصلاح 
معابر و تامین روشنایی میادین و مسیرهای ساحلی نیز از دیگر فعالیت هایی شرکت در 

جهت کاهش آمار تصادفات و ارتقاء سطح ایمنی شهروندان است.
مدیر عامل شــرکت عمران، آب و خدمات کیش همچنین از برگزاری جلســات 

متعدد و پیگیری برای تسریع ساماندهی موتورهای شارژی در جزیره کیش خبر داد
عبدالنبی شرفی با بیان اینکه امنیت مثال زدنی کیش مرهون تلاش کارکنان خدوم 
نیروی انتظامی است از زحمات بیدریغ آنان در حفظ امنیت شهروندان و ایجاد محیطی 

امن و آرام در این جزیره قدردانی کرد.
سرهنگ جمالی فرمانده انتظامی ویژه کیش نیز با تقدیر از عملکرد خوب شرکت 
عمران، آب و خدمات کیش در مدیریت بهینه شهری و اجرای طرح های عمرانی موثر 
در تامین امنیت شهروندان اظهار داشت : اصلاح معابر و هرس درختان در بخش های 
مختلف جزیره کیش با هدف تامین دید کافی برای رانندگان و تامین روشنایی در فضای 
شــهری از جمله فعالیت هایی اســت که نقش بسیار مهمی در کاهش آمار تصادفات و 

حفظ سلامت ساکنان و گردشگران و پیشگیری از آسیب های اجتماعی داشته است.
وی با اشاره به پیگیری های شرکت عمران ، آب و خدمات برای خریداری و  نصب 
دوربین های کنترل ترافیکی گفت : پایش تصویری معابر و  اجرای طرح  ســاماندهی 
موتورهای شارژی نیز از جمله زیر ساخت های ضروری برای تقویت فرهنگ ترافیکی 

کیش است که به همت شرکت عمران، آب و خدمات محقق خواهد شد.
سرهنگ جمالی تصریح کرد: در اجرای طرح های عمرانی و اصلاح معابر ، آماده 

سازی مسیر جایگزین جهت رفاه بیشتر شهروندان ضروری است.     

توسط سخنگوی شورای سلامت کیش؛ 

استاندار هرمزگان:

هفت هزار و ۲۳۰ میلیارد ریال برای 
محرومیت زدایی در هرمزگان مصوب شد
اقتصاد کیش -  اســتاندار هرمزگان گفت: هفــت هزارو ۲۳۰میلیارد ریال 
اعتبار به منظور رفع محرومیت از مناطق کم برخوردار، بین پنج بخش آبرســانی، 
راه روســتایی، مدارس، بهداشــت و درمان و آبخیزداری در سطح استان توزیع و 

به تصویب رسید. 
مهدی دوســتی در هفتمین نشست شورای برنامه ریزی و توسعه هرمزگان 
افزود: این مبلغ از اعتبارات بند )۳( جدول )۱۷( قانون بودجه ۱۴۰۰ کل کشور که به 
منظور رفع محرومیت از مناطق کم برخوردار پیش بینی شده است تامین می شود.
وی ادامه داد: ۲۴۴ طرح محرومیت زدایی در مجموع به تصویب رسید که ۹۵ 
طرح با اعتبار یک هزار و ۵۴۰ میلیارد ریال در بخش مدارس، ۱۱۷طرح در بخش 
بهداشت و درمان با اعتبار یک هزار و ۱۶۰میلیارد ریال، ۱۸ طرح آبرسانی با اعتبار 
۲ هزار و ۴۳۵ میلیارد ریال، هفت طرح راه روســتایی با اعتبار ۶۷۴ میلیارد ریال 
و هفــت طرح آبخیزداری و آبخوان داری با اعتبار یک هزار و ۴۲۲میلیارد ریال به 
تصویب رسید.استاندارهرمزگان  اظهارداشت: طرح های نیمه تمام و قابل خاتمه 
در ســال ۱۴۰۰، در توزیع اعتبارات در اولویت قرار گرفته اند.دوســتی با اشاره به 
طرح موضوع برش اســتانی نقشه مهندسی فرهنگی کشور در نشست امروز، یاد 
آور شد: این طرح به منظور بررسی بیشتر به کارگروه های تخصصی بازگردانده 
شد و جایگاه استان در سند آمایش ملی با نگاهی گذرا به طرح آمایش هرمزگان 

هم در این نشست شورای برنامه ریزی استان تبیین و تشریح شد.

با دستور  مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش ؛


